REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& nenit 12,16 dhe 17 t& Ligjit mbi Vetgeverisjen Lokale NR.03/L-040, Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés Nr. 28 t&€ datés 04.06.2008, Ligjit Nr.04/L-233 per Buxhetin e Republikes se
Kosoves per vitin 2014 neni 4.2, 14 dhe neni 7.2 dhe LMFPP, si dhe nenit 20 paragrafi 20.1 te Statutit te
Komunés s€ Lipjanit NR.110-623 te dates 26.09.2008, pas shqyrtimit t&€ propozim Vendimit t& Kryetarit t&
Komunés, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur me 29. 01.2016 miratoi kété:

VENDIM
PER RRITJEN E BUXHETIT TE KOMUNE.S SE LIPJANIT NGA TEJKALIMI I TE HYRAVE
VETANAKE PER VITIN 2015

Neni 1.
Me kété Propozim Vendim t& b&het rritja e planifikimit t& buxhetit t& t&€ hyrave vetanake né shumé prej

111.315,71€ .K&shtu gé vlera e t&€ hyrave vetanake t€ arkétuara nga 1,342,336.07€ rritet né 1,453,651.78€.

Neni 2.
Mjetet nga Neni 1 i kétij Vendimi planifikohen té destinohen si vijon:

Investime Kapitale:

Arsim dhe Shkenc&(920)Programi (93060):

“WNelertimisisShkollestEillore B amP (BT209) v s wvussismntonssssissasmmssss e saitase s st st v s 8 114,315, 7€
Totali 111,315.71€
Neni 3.

Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Drejtorati pér Buxhet dhe Financa.

Neni 4.
Ky Vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit n€ zyrén e protokolit t& Ministris€ pér Administrimin e
Pushtetit Lokal si dhe publikimit né gjuhé& zyrtare n€ webfagen e Komunés.

Neni 5.
Me kété vendim té njoftohet Ministria e Financave, MAPL dhe Drejtorati pér Buxhet dhe financa.
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